
 

保護者 様                             平成 26年  9月 8日 

 

                            大阪市立港中学校 

                           校長  大塚  英雄 

 

 

 3 ブロック教員研修による生徒の下校について 
 

初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。平素は、本校の教

育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、9 月 12 日（金）の午後、3 ブロック（港・大正・西・中央 各区）の中学校教員研修が

実施されます。そのため、12 日は午前中短縮授業で生徒を帰宅させ、本校の教諭も参加いたしま

す。放課後も基本的には部活動ができませんので、ご理解いただきご協力をお願いいたします。 

 

 

記 
 

１、 日 時      平成 26年 9月 12日（金） 

 

２、 生徒下校時間   12：30分前後  （1～4限 短縮４５分授業）  

   

３、 その他 

 ・学校給食はこの日はありません。  

 ・部活動については時間を決めて活動するところもあります。その際は顧問より生徒に連絡 

  があります。 

   ・教科からの宿題・課題、予復習など、家庭学習するようお声かけをお願いいたします。 

 


